
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Olej Petitgrain má svěží květinové a často bylinné 
aroma.

• Uvolňující vlastnosti esenciálního oleje Petitgrain 
lze s prospěchem využít při masáži.

• Upravuje nedokonalosti pleti, ideálně se používá 
před aplikací hydratačního přípravku.

• Nanesení oleje Petitgrain může přispívat ke 
zklidňujícím a relaxačním pocitům.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Petitgrain se získává ze stromu 
pomerančovník hořký, který má dlouhou historii využití v 
tradičním léčitelství. Mezi ně patří schopnost podporovat 
relaxaci a snižovat výskyt nedokonalostí pokožky. Petitgrain 
díky své svěží bylinné vůni nachází široké uplatnění 
v parfumářství. Petitgrain je také skvělým společníkem 
esenciálního oleje Levandule, protože mají mnoho 
podobných kosmetických přínosů. 

POUŽITÍ
• Smíchejte Petitgrain s frakcionovaným kokosovým olejem 

pro relaxační masáž.

• Zřeďte a naneste na pokožku, aby pomohl upravit 
nedokonalosti pleti.

• Lze dobře kombinovat s dalšími citrusovými oleji, oleji 
Kasie, Skořice, Eukalyptus, Pelargonie růžová a Citronová 
tráva.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte 
se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s 
citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku 
vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Petitgrain  PIP  241023

Petitgrain
Citrus aurantium  15 ml


